
UCHWAŁA Nr II/7/06 
 

Rady Miejskiej w Nasielsku  
z dnia 1 grudnia 2006 roku 

 
 

w sprawie powołania Komisji Rolnictwa. 
 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami)  
Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje ; 
 

§1 
 
Powołuję się Komisję Rolnictwa w składzie: 
 

1. Wojciech Krzyczkowski 
2. Michał Wójciak 
3. Krzysztof Fronczak 
4. Antoni Kalinowski 
5. Tadeusz Latkowski 
6. Mirosław Świderski 
7. Marek Gerasik 

 
§2 

 
Zadania Komisji zostały określone Uchwałą Nr XXXIII/217/04 Rady Miejskiej 
w Nasielsku z dnia 27 października 2004 roku. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 


